BGIC883005 - A358B1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000334 - 10/01/2025 - 1.4 - U

ATTESTAZIONE
IMPORTO DURATA . AUTORIZZAZIONE
DATA DATA INCARICATO: NOME E DESCRIZIONE INCARICO LORDO STATO INCARICO CONFERITO A ATTESTAZIONE NON INCOMPATIBILITA' E NON DIRIGENZIALE ALTRA P.A.
ID | PUBBLICAZIO| ASSEGNAZIONE |COGNOME G PERSONALE INTERNO/ INCONFERIBILITA (dichiarazione del DS che attesta di | (dichiarazione del DS che
NE INCARICO INCARICO COGNOME ESTERNO A PA aver verificato 'insussistenza) ha preso visione
€ DAL AL PDF/A dell'autorizzazione
dirigenziale di altra PA)
C tormato INCARICO ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
curopeo prive di | PROLEGS ORALE A DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
29 | 1200424 10/01/24 FARINA BEATRICE MENTOR PNRR DISPERSIONE 3456,00 12-04-2024 | 30-11-2024 | © ORI | L S S TERNO POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
\ QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
eccedenti P.A.
0013822 - 18/12/2024 //
. ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
INTEGRAZIONE in formato i INCARICO DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
28 |29-03-2023| 29-03-2023 | DI MARCO SONIA LABORATORIO DI ARTE 220,00 29-03-2023 | 12-04-2023 | SUroPeOPrivocl | PROFESSIONALE A POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-
SCUOLA PRIMARIA DI dati personali SOGGETTO ESTERNO
CENATE SOPRA A PA QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024 //
, ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
ATTIVITA' DI ORIENTEERING in formato i INCARICO DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
27 |01-03-2023| 01-032023 | IRENE POZZEBON | SCUOLA SECONDARIADI 774,19| 01-03-2023 | 31-12-2023 | CUropeopPrivodi | PROFESSIONALE A POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-
PRIMO GRADO dati personali | SOGGETTO ESTERNO QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
eccedenti PA. 0013822 - 18/12/2024 /]
. ATTESTAZIONE DELLAVVENUTA VERIFICA
INTEGRAZIONE in formato i INCARICO DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
26 |27-02-2023| 27-02-2023 LENISA DAVIDE LABORATORIO DI TEATRO 1760,74| 27-02-2023 | 06-06-2023 | uropeoPrivodi | PROFESSIONALE A POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-
SCUOLA PRIMARIA DI dati personali SOGGETTO ESTERNO
CENATE SOPRA A P QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024 /!
A ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
LABORATORIO DI TEATRO in formato i INCARICO DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
25 |29-11-2022 |  29-11-2022 LENISA DAVIDE SCUOLA PRIMARIA DI 1471,68| 29-11-2022 | 26-01-2023 | SUropeoprivodi | PROFESSIONALE A POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-
CENATE SOPRA dati personali | SOGGETTO ESTERNO QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
eccedenti PA. 0013822 - 18/12/2024 //
ot ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
LABORATORIO DI ARTE europeo prive d PRo::r\IJE(:SASTcl)(r:\aLE A DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
24 | 28-11-2022 |  28-11-2022 DE MARCO SONIA SCUOLA PRIMARIA DI 169549 28-11-2022 | 31-01-2028 | “ 4 2 20 | DA ST ERNO POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
CENATE SOPRA \ QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
eccedenti PA. 0013822 - 18/12/2024 //
o formato NGARICO ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
. - DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
ooz cronmo | CMGHNELO | ATMTADIPCOO | v aropacas sosconn| S| PIOREIOMER | ot bcowioonTAES:
: QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
eccedent PA. 0013822 - 18/12/2024 //
_ ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
in formato g INCARICO DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
22 |01-03-2020 | 01-03-2020 TEARNZT'OMIGB'O Fom\ééggggspommo 192| 01-03-2020 | 30-06-2020 e‘;;‘;?gzrfg':;’“ "| PROFESSIONALE A POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
\ SOGGETTO PRIVATO QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
eccedenti 0013822 - 18/12/2024 //
o INCARICO ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA - '
o di PROFESSIONALE A DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE |mpI|C|t.am.ente.|ncIus.a
21 |15-12-2019 | 15-12-2019 DONISIMAURIZIO | [NCARICO FORMAZIONE 495,84 15-12-2019 | 15-02-2020 | S4OPEOPTVO &l | 1y bENDENTE DI ALTRA POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE- nella dichiarazione di

SICUREZZA LAVORATORI

dati personali
eccedenti

PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

Firmato digitalmente da1CHIODINI RAFFAELLA

QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

verifica insussistenza
incompatibilita




20

19

18

17

16

14

13

12

11

10

16-09-2019

15-09-2019

15-09-2019

15-09-2019

03-06-2019

15-05-2019

10-05-2019

08-05-2019

06-05-2019

29-04-2019

26-04-2019

16-09-2019

15-09-2019

15-09-2019

15-09-2019

03-06-2019

15-05-2019

10-05-2019

08-05-2019

06-05-2019

29-04-2019

26-04-2019

BGIC883005 - A358B1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000334 - 10/01/2025 - 1.4 - U

FORGETTA JESSICA | | A\gORATORIO TEATRALE

ANNA MARIA
VENTURA SALVATORE|  CORSO DI SCACCHI
MARTINA GREGORI PROGETTO DANZA

MODERNA

LENISA DAVIDE LABORATORIO DI TEATRO

ELIAMICHELA EMILIA | PROGETTO "AFFETTIVITA™

LAZZARI OMAR CORSO DI INFORMATICA

PROGETTO
ARRICCHIMENTO DELLE
COMPETENZE
INFORMATICHE

LAZZARI OMAR

BOTTA MARTINA PROGETTO "MUSICA"

MAURO BREMBILLA | PROGETTO "AFFETTIVITA™

BACCANELLI

VIRGINIO MARIO LABORATORIO TEATRALE

INTELISANO MARIA
TERESA

PROGETTO "EDUCAZIONE
AL SUONO E ALLA MUSICA"

2750

1200

380

2100

630

1800

1356,44

2500

1305

400

1600

16-09-2019

15-09-2019

15-09-2019

15-09-2019

03-06-2019

15-05-2019

10-05-2019

08-05-2019

06-05-2019

29-04-2019

26-04-2019

20-12-2019

20-12-2019

20-12-2019

20-12-2019

06-06-2019

15-11-2019

15-11-2019

31-12-2019

03-06-2019

27-05-2019

08-06-2019

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

ESPERTO CORSO DI
TEATRO

ESPERTO CORSO DI
SCACCHI

ESPERTO CORSO DI
DANZA MODERNA

ESPERTO CORSO DI
TEATRO

INCARICO
PROFESSIONALE A
SOGGETTO PRIVATO

INCARICO
PROFESSIONALE A
DIPENDENTE DI ALTRA
PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

INCARICO
PROFESSIONALE A
SOGGETTO PRIVATO

ESPERTE CORSO
MUSICA

INCARICO
PROFESSIONALE A
SOGGETTO PRIVATO

ESPERTO CORSO
COSTRUZIONE DI
BURATTINI

ESPERTO CORSO

EDUCAZIONE AL SUONO

E ALLA MUSICA

Firmato digitalmente da2CHIODINI RAFFAELLA

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

//

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

//

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

//

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

//

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

//

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

implicitamente inclusa

nella dichiarazione di

verifica insussistenza
incompatibilita

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

//

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

/

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

//

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

/

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

//




17-04-2019

16-04-2019

16-03-2019

15-03-2019

18-02-2019

17-04-2019

16-04-2019

16-03-2019

15-03-2019

18-02-2019

BGIC883005 - A358B1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000334 - 10/01/2025 - 1.4 - U

ELIA MICHELA EMILIA

PLAKA SUELA

SONIA DI MARCO

BARCELLA
FRANCESCA E MASINI
DANIELE

DONISI MAURIZIO

PROGETTO "AFFETTIVITA"

PROGETTO "AFFETTIVITA"

LABORATORIO DI DISEGNO
E MANIPOLAZIONE

PROGETTO "AFFETTIVITA"

INCARICO FORMAZIONE
SICUREZZA LAVORATORI

180

2565

1550

1058

657,96

17-04-2019

16-04-2019

16-03-2019

15-03-2019

18-02-2019

02-05-2019

06-06-2019

21-12-2019

08-06-2019

31-05-2019

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

in formato
europeo privo di
dati personali
eccedenti

INCARICO
PROFESSIONALE A
SOGGETTO PRIVATO

INCARICO
PROFESSIONALE A
SOGGETTO PRIVATO

ESPERTO CORSO DI
DISEGNO E
MANIPOLAZIONE

INCARICO
PROFESSIONALE A
SOGGETTO PRIVATO

INCARICO
PROFESSIONALE A
DIPENDENTE DI ALTRA
PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

Firmato digitalmente da3CHIODINI RAFFAELLA

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

//

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

//

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

//

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

//

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA
DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE
POTENZIALI, DI CONFLITTO D’INTERESSE-
QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO -
0013822 - 18/12/2024

implicitamente inclusa

nella dichiarazione di

verifica insussistenza
incompatibilita




		2025-01-13T07:52:50+0100
	RAFFAELLA CHIODINI




