

**BGIC883005 - A358B1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000334 - 10/01/2025 - I.4 - U**

ID	DATA PUBBLICAZIONE INCARICO	DATA ASSEGNAZIONE INCARICO	INCARICATO: NOME E COGNOME COGNOME	DESCRIZIONE INCARICO ASSEGNATO	IMPORTO LORDO STATO	DURATA		C.V.	INCARICO CONFERITO A PERSONALE INTERNO/ESTERNO A PA	ATTESTAZIONE NON INCOMPATIBILITA' E NON INCONFERIBILITA' (dichiarazione del DS che attesta di aver verificato l'insussistenza)	ATTESTAZIONE AUTORIZZAZIONE DIRIGENZIALE ALTRA P.A. (dichiarazione del DS che ha preso visione dell'autorizzazione dirigenziale di altra PA)
						€	DAL				
29	12/04/24	10/01/24	FARINA BEATRICE	MENTOR PNRR DISPERSIONE	3456,00	12-04-2024	30-11-2024	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A SOGGETTO ESTERNO P.A.	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024	//
28	29-03-2023	29-03-2023	DI MARCO SONIA	INTEGRAZIONE LABORATORIO DI ARTE SCUOLA PRIMARIA DI CENATE SOPRA	220,09	29-03-2023	12-04-2023	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A SOGGETTO ESTERNO P.A.	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024	//
27	01-03-2023	01-03-2023	IRENE POZZEBON	ATTIVITA' DI ORIENTEERING SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO	774,19	01-03-2023	31-12-2023	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A SOGGETTO ESTERNO P.A.	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024	//
26	27-02-2023	27-02-2023	LENISA DAVIDE	INTEGRAZIONE LABORATORIO DI TEATRO SCUOLA PRIMARIA DI CENATE SOPRA	1760,74	27-02-2023	06-06-2023	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A SOGGETTO ESTERNO P.A.	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024	//
25	29-11-2022	29-11-2022	LENISA DAVIDE	LABORATORIO DI TEATRO SCUOLA PRIMARIA DI CENATE SOPRA	1471,68	29-11-2022	26-01-2023	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A SOGGETTO ESTERNO P.A.	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024	//
24	28-11-2022	28-11-2022	DE MARCO SONIA	LABORATORIO DI ARTE SCUOLA PRIMARIA DI CENATE SOPRA	1695,49	28-11-2022	31-01-2023	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A SOGGETTO ESTERNO P.A.	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024	//
23	01-09-2020	01-09-2020	CANGIANIELLO ARCANGELO	ATTIVITÀ DI PICCOLA MANUTENZIONE	1130,37	01-09-2020	30-09-2020	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A SOGGETTO INTERNO P.A.	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024	//
22	01-03-2020	01-03-2020	TERZI MARIO ANTONIO	FORMAZIONE PRIMO SOCCORSO	192	01-03-2020	30-06-2020	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A SOGGETTO PRIVATO	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024	//
21	15-12-2019	15-12-2019	DONISI MAURIZIO	INCARICO FORMAZIONE SICUREZZA LAVORATORI	495,84	15-12-2019	15-02-2020	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A DIPENDENTE DI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024	implicitamente inclusa nella dichiarazione di verifica insussistenza incompatibilità

**BGIC883005 - A358B1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000334 - 10/01/2025 - I.4 - U**

20	16-09-2019	16-09-2019	FORGETTA JESSICA ANNA MARIA	LABORATORIO TEATRALE	2750	16-09-2019	20-12-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	ESPERTO CORSO DI TEATRO	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	//
19	15-09-2019	15-09-2019	VENTURA SALVATORE	CORSO DI SCACCHI	1200	15-09-2019	20-12-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	ESPERTO CORSO DI SCACCHI	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	//
18	15-09-2019	15-09-2019	MARTINA GREGORI	PROGETTO DANZA MODERNA	380	15-09-2019	20-12-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	ESPERTO CORSO DI DANZA MODERNA	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	//
17	15-09-2019	15-09-2019	LENISA DAVIDE	LABORATORIO DI TEATRO	2100	15-09-2019	20-12-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	ESPERTO CORSO DI TEATRO	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	//
16	03-06-2019	03-06-2019	ELIA MICHELA EMILIA	PROGETTO "AFFETTIVITA"	630	03-06-2019	06-06-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A SOGGETTO PRIVATO	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	//
14	15-05-2019	15-05-2019	LAZZARI OMAR	CORSO DI INFORMATICA	1800	15-05-2019	15-11-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A DIPENDENTE DI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	implicitamente inclusa nella dichiarazione di verifica insussistenza incompatibilità
13	10-05-2019	10-05-2019	LAZZARI OMAR	PROGETTO ARRICCHIMENTO DELLE COMPETENZE INFORMATICHE	1356,44	10-05-2019	15-11-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A SOGGETTO PRIVATO	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	//
12	08-05-2019	08-05-2019	BOTTA MARTINA	PROGETTO "MUSICA"	2500	08-05-2019	31-12-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	ESPERTE CORSO MUSICA	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	//
11	06-05-2019	06-05-2019	MAURO BREMBILLA	PROGETTO "AFFETTIVITA"	1305	06-05-2019	03-06-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A SOGGETTO PRIVATO	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	//
10	29-04-2019	29-04-2019	BACCANELLI VIRGINIO MARIO	LABORATORIO TEATRALE	400	29-04-2019	27-05-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	ESPERTO CORSO COSTRUZIONE DI BURATTINI	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	//
9	26-04-2019	26-04-2019	INTELISANO MARIA TERESA	PROGETTO "EDUCAZIONE AL SUONO E ALLA MUSICA"	1600	26-04-2019	08-06-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	ESPERTO CORSO EDUCAZIONE AL SUONO E ALLA MUSICA	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	//

Firmato digitalmente da **CHIODINI RAFFAELLA**<sup>2</sup>

**BGIC883005 - A358B1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000334 - 10/01/2025 - I.4 - U**

8	17-04-2019	17-04-2019	ELIA MICHELA EMILIA	PROGETTO "AFFETTIVITA"	180	17-04-2019	02-05-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A SOGGETTO PRIVATO	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	//
5	16-04-2019	16-04-2019	PLAKA SUELÀ	PROGETTO "AFFETTIVITA"	2565	16-04-2019	06-06-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A SOGGETTO PRIVATO	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	//
4	16-03-2019	16-03-2019	SONIA DI MARCO	LABORATORIO DI DISEGNO E MANIPOLAZIONE	1550	16-03-2019	21-12-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	ESPERTO CORSO DI DISEGNO E MANIPOLAZIONE	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	//
3	15-03-2019	15-03-2019	BARCELLA FRANCESCA E MASINI DANIELE	PROGETTO "AFFETTIVITA"	1058	15-03-2019	08-06-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A SOGGETTO PRIVATO	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	//
1	18-02-2019	18-02-2019	DONISI MAURIZIO	INCARICO FORMAZIONE SICUREZZA LAVORATORI	657,96	18-02-2019	31-05-2019	in formato europeo privo di dati personali eccedenti	INCARICO PROFESSIONALE A DIPENDENTE DI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE	ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO D'INTERESSE-QUINQUENNIO <b>REGISTRO PROTOCOLLO - 0013822 - 18/12/2024</b>	implicitamente inclusa nella dichiarazione di verifica insussistenza incompatibilità